

Furniture Group ApS

Damvej 5, 8471 Sabro

CVR-nr. 25 64 14 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Peter Møller Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furniture Group ApS Damvej 5 8471 Sabro CVR-nr.: 25 64 14 42 Stiftet: 29. september 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Møller Sørensen Per Sørensen Peter Møller Sørensen
Direktion	Peter Møller Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementarselskab for kommanditselskaberne HMS Furniture Group of Denmark K/S og Ejendommen Damvej 5 K/S samt at være administrator for disse selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets komplementarvederlag udgør 40 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 174 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 65,1 % af de samlede aktiver på 267 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Komplementarvederlag	40.000	40.000
Administrationsomkostninger	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	30.000	30.000
Finansielle indtægter	9.369	8.206
Finansielle omkostninger	-3.471	-3.421
Resultat før skat	35.898	34.785
Skat af årets resultat	-7.986	-8.272
Årets resultat	27.912	26.513
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.912	26.513
Disponeret i alt	27.912	26.513

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	267.281	240.813
Tilgodehavender i alt	267.281	240.813
Likvide beholdninger	117	117
Omsætningsaktiver i alt	267.398	240.930
Aktiver i alt	267.398	240.930
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	49.087	21.175
Egenkapital i alt	174.087	146.175
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.986	6.272
Anden gæld	89.325	88.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.311	94.755
Gældsforpligtelser i alt	93.311	94.755
Passiver i alt	267.398	240.930

2 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	21.175	-5.338
Årets overførte resultat	<u>27.912</u>	<u>26.513</u>
	<u>49.087</u>	<u>21.175</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for HMS Furniture Group of Denmark K/S' forpligtelser. Pr. 31. december 2016 har HMS Furniture Group of Denmark K/S gældsforpligtelser på 5.060.387 kr. og en egenkapital på 9.015.199 kr.

Selskabet hæfter som komplementar for Ejendommen Damvej 5 K/S' forpligtelser. Pr. 31. december 2016 har Ejendommen Damvej 5 K/S gældsforpligtelser på 2.221.193 kr. og en egenkapital på 288.035 kr.